
Datum:04.08.2020

Čas: : :

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1349 14 0,00 62 074,00 62 074,00
zapoje í eočekáva ý h příj ů do íhají í 
poplatek)

0,00 62 074,00 62 074,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

2310 2132 0350 15 9 019 425,58 675 180,00 9 694 605,58 avýše í áj ů dodatek č.  s l. /

3613 2132 0532 15 21 455,00 10 850,00 32 305,00
eočekáva é příj y z využití ko u it ího 

centra

3639 2111 0337 41 42 901,00 11 283,00 54 184,00 eočekáva é příj y z prodeje služe  TS

3639 2133 15 0,00 200,00 200,00 eočekáva é ahodilé příj y

3639 2310 8041 15 4 123,00 5 964,50 10 087,50 eočekáva é příj y s ěr ého dvora

3639 2329 30 0,00 24 948,00 24 948,00 vratka vkladu do Eurofondu

3723 2310 15 20 000,00 1 510,00 21 510,00 eočekáva é příj y z odpadů

6402 2222 98018 8021 21 0,00 23 275,00 23 275,00
dota e Sčítá í lidu, do ů a ytu v ro e  
doplatek výdajů r. 

9 107 904,58 753 210,50 9 861 115,08

9 107 904,58 815 284,50 9 923 189,08

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3632 5169 40 0,00 19 773,00 19 773,00
přesu  zůstatků a pokrytí ekrytý h výdajů 
poplatek hř itov, VB hasičár a

3639 5169 40 9 273,00 5 004,00 14 277,00
přesu  zůstatků a pokrytí ekrytý h výdajů 
poplatek hř itov, VB hasičár a

3639 5169 0010 40 806 029,82 49 223,00 855 252,82
přesu  zůstatků a pokrytí ekrytý h výdajů 
poplatek hř itov, VB hasičár a

5213 5903 11 2 504 343,39 815 284,50 3 319 627,89 rezerva z titulu s íže í daňový h příj ů

3 319 646,21 889 284,50 4 208 930,71

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

2212 6121 0070 40 1 300 000,00 -74 000,00 1 226 000,00
přesu  zůstatků a pokrytí ekrytý h výdajů 
poplatek hř itov, VB hasičár a

1 300 000,00 -74 000,00 1 226 000,00

4 619 646,21 815 284,50 5 434 930,71

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 13/2020Rozpočtové opatře í číslo : 21
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 21/2020

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 27.07.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 

Celke  za Daňové příj y

Daňové příj y

PŘÍJMY

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje

VÝDAJE

Celke  VÝDAJE

Celke  za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2020-08-04T08:01:33+0200




